
Uchwała nr 138/XX/2024 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 14 grudnia 2024 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgodny na podwyższenie kapitału zakładowego oraz zwiększenie 

kapitału zapasowego Spółki Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK z siedzibą w Sanoku  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 6  Statutu PTTK oraz § 5 ust. 1 pkt 17 Regulaminu ZG PTTK, 
Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1. 
1. Wyrazić zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Bieszczadzkie Schroniska 

i Hotele PTTK sp. z o.o. z siedzibą w Sanoku o kwotę 159.900,00 zł poprzez utworzenie 1066 
nowych udziałów o wartości 150,00 zł każdy. 

2. Nowo utworzone udziały zostaną objęte przez: 
1) PTTK Oddział „Ziemia Sanocka” w Sanoku – 300 nowych udziałów, 
2) PTTK Oddział w Rzeszowie – 500 nowych udziałów, 
3) Oddział Wojskowy PTTK im. „Twierdzy Przemyśl” przy Klubie 5. Batalionu Strzelców 

Podhalańskich w Przemyślu – 266 nowych udziałów, 
3. Udziały w podwyższonym kapitale zostaną pokryte wkładem pieniężnym wniesionym 

przez: 
a) PTTK Oddział „Ziemia Sanocka” w Sanoku w wysokości 45.000,00 zł, 
b) PTTK Oddział w Rzeszowie w wysokości 75.000,00 zł, 
c) Oddział Wojskowy PTTK im. „Twierdzy Przemyśl” przy Klubie 5. Batalionu Strzelców 

Podhalańskich w Przemyślu w wysokości 39.900,00 zł. 
4. Zwiększyć kapitał zapasowy Spółki o kwotę 53 300,00 zł stanowiącą nadwyżkę ceny 

emisyjnej nad wartością nominalną. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 


